■　スペック
処理流量 製品質量 運転質量 電源 電源容量
(㎥/h) W D H (kg) (kg) (V) (kVA) カチオン アニオン
MGS-1500-0E0 1.5 2300 1000 1880 140 230 10 25 50
MGS-2500-0E0 2.5 2500 1000 1880 170 400 20 50 100
MGS-5000-0E0 5 2700 1100 1880 210 680 35 100 200
MGS-1500-0S0 1.5 2300 1000 1880 150 240 2 25 50
MGS-2500-0S0 2.5 2500 1000 1880 170 400 3 50 100
MGS-5000-0S0 5 2700 1100 1880 180 670 4 100 200
MGS-010K-0S0 10 3000 1500 1880 270 1230 4 200 400
酸・アルカリ系
排水量
純水使用量 蒸気量
100μS/cm 200μS/cm (L/サイクル) オルムーブH20 25％NaOH (L/サイクル) (kg/h)